
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 10.07.2023 г. № 103-ПГ 

г. Камышлов 

 

О признании утратившими силу постановлений главы  

муниципального образования Камышловский муниципальный  

район  

 

В целях упорядочения и актуализации муниципальных нормативных 

правовых актов, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район: 

1). Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 28 апреля 2017 года № 158 «Об утверждении 

технологических схем предоставления муниципальных услуг «Выдача копий 

архивных документов, подтверждающих право на владение землей»; 

2). Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 28 апреля 2017 года № 159 «Об утверждении 

технологической схемы предоставления муниципальной услуги 

«Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных 

объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и 

других архивных документов»; 

3). Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 28 апреля 2017 года № 160 «Об утверждении 

технологических схем предоставления муниципальных услуг «Предоставление 

оформленных в установленном порядке архивных справок или копий архивных 

документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их 

пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в 

соответствии с законодательством» 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.kamyshlovsky-

region.ru. 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=23948133212ACF20D49EC211B3C1F2191019FC77D3F6C154728061B48B05677B66DECE49016321DC739E23D7902B84DD5E27E96F141988EF9869E2A5g7iDK
http://www.kamyshlovsky-region.ru/
http://www.kamyshlovsky-region.ru/


 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Камышловского муниципального района 

С.Л.Тагильцева. 

 

 

Глава 

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


